
 

  

お客様各位 

 

令和 3年 12月 1日 

 

キズナ・ジャパン株式会社 

                                   〒104-0042 東京都中央区入船 3丁目 7番 7号 

ウィンド入船ビル 5階 

Tel:03-6280-5390 Fax:03-6280-5395 

 

 

年賀状廃止のご連絡 

 

 

拝啓 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では昨今のデジタル化の動き、環境問題や働き方改革を鑑み、来る新年より年賀状

によるご挨拶を取り止めることと致しました。 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                                                      敬具 


